АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2024 № 3586

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.11.2022 № 6823 и утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию               конкуренции в Одинцовском городском округе Московской области                            на 2022-2025 годы в новой редакции

В целях актуализации Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Одинцовском городском округе Московской области на 2022 – 2025 годы, необходимость которой установлена Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р,

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.11.2022 № 6823 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Одинцовском городском округе Московской области» (далее – постановление) следующее изменение:
пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Садетдинову А.А.».
2.  План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Одинцовском городском округе Московской области на 2022 – 2025 годы, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа	                      		          А.Р. Иванов